



# DOSTĘP DO DANYCH

Dzięki naszej usłudze dostępu do danych wszystkie akceptowane systemy zarządzania flotą innych firm mogą komunikować się z pojazdami Scania i uzyskiwać spójny komplet informacji.

Upewnij się, że masz pełny przegląd floty — bez konieczności modernizacji sprzętu. Nasze miesięczne usługi subskrypcji zapewniają bezpośredni dostęp do standardowych danych rFMS ze wszystkich pojazdów Scania w celu integracji z systemami zarządzania flotą lub innymi typami systemów spoza cyfrowego ekosystemu Scania.



# DOSTĘP DO DANYCH

Optymalne rozwiązanie skupione na monitorowaniu flot mieszanych składających się z pojazdów różnych producentów.

Dzięki naszym usługom subskrypcji wszystkie dane pojazdu Scania są formatowane zgodnie ze standardem rFMS i udostępniane bezpośrednio między serwerami poprzez API. Dane można wizualizować w dowolnym kompatybilnym systemie zintegrowanym z API, co pozwala na wydajniejsze zarządzanie flotą i lepszą kontrolę przy użyciu jednego wybranego systemu.

Usługę można szybko i łatwo aktywować lub dezaktywować, co ułatwia śledzenie wynajmowanych pojazdów Scania przez określony czas. Ponieważ nie występuje konieczność kosztownego montażu w serwisie i związanych z tym przestoju, produktywność jest wysoka — co czyni to rozwiązanie wyborem ekonomicznym pod wieloma względami w porównaniu z innymi, wykorzystującymi urządzenia instalowane w pojeździe.

Subskrypcja Data Access jest dostępna w trzech wariantach: planowanie usług, lokalizacja i wydajność.

## Podstawowe informacje:

- Możesz wybierać pomiędzy trzema subskrypcjami.
- Subskrypcja planowania serwisu obejmuje: dane pojazdu, licznik przebiegu, daty, harmonogram, prowadzone działania, czas trwania.
- Subskrypcja lokalizacji obejmuje: specyfikację, licznik przebiegu, położenie, poziom paliwa, poziom AdBlue i prędkość określaną na podstawie ruchu kół.
- Subskrypcja monitorowania osiągnięć obejmuje: dane historyczne (np. czas jazdy, przyspieszanie, hamowanie), dane dotyczące czasu pracy i aplikacje API.
- Dalsze informacje na temat subskrypcji usług, specyfikacji API, instrukcji integracji i wsparcia są dostępne w portalu dla programistów pod adresem [developer.scania.com](http://developer.scania.com). Konta testowe są bezpłatne.



## Chcesz dowiedzieć się więcej o dostępnie do danych Scania?

Odwiedź naszą stronę [www.scania.pl](http://www.scania.pl) lub skontaktuj się z naszymi autoryzowanymi serwisami Scania.